

Obiect DETS sectorul Centru

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Lucrari de reparatie la Gradinita nr. 125

(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Coridor, scara				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			13,41
						12,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,95	0,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			12,96
						5,13
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,61	5,13
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	18,70	7,76
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
3	CF02B3	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru suprafete curbe in loc de suprafete plane	m2			99,72
						84,11
	7122050013400	Zidar	h-om	1,3000	57,66	74,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,61	9,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,15	9,09
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	4,55	2,73
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	147,00	3,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,95	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,12
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			65,60
						56,01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	36,61	56,01
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,10	7,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,95	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
5	CF50B k=0.6	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. grosimea 3.0mm	m2			32,50
						26,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,61	26,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,10	4,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,95	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	0,71
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,24
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,15
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,95	1,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			31,14
						20,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,40	10,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,95	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
8	CK26C	Carnizuri montate la tavane din mase plastice	m			58,25
						3,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	36,61	2,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,61	0,37
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	54,20	54,20
	2874115829126	Seruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,15
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,95	1,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,78
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,87	5,95
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,40	0,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,95	0,03
11	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2			75,59
						72,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,43
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	36,61	9,50
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	7,36	0,22
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	14,87	1,79
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	10,90	0,17
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	1,50	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,19
		1.2. Sala muzicala				
12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			15,37
						15,37
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	36,61	7,69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,61	7,69
13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			13,41
						12,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,95	0,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
14	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			6,79
						6,34
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	57,66	6,34
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	1,50	0,45
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betocontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			12,96
						5,12
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,61	5,12
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	18,70	7,76
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
16	CF15A k=1.5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane grosime 3.0cm	m2			162,84
						137,56
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,66	121,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,61	16,47
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,15	18,11
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	147,00	6,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,95	0,17

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,30
17	CK50B k=2	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat tavan cu 2-3 nivele	m2			255,70 188,08
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	36,61	168,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	36,61	13,91
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	5,77
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	24,50	18,13
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	1,85	3,18
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	1,78	0,96
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	9,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	4,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,45	5,88
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,98	26,46
18	CK26C	Baghete montate la tavan din mase plastice	m			58,24 3,29
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	36,61	2,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,61	0,37
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	54,20	54,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
19	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			7,42 7,32
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	36,61	7,32
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	0,10	0,10
20	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului pentru 2-3 nivele k=1.5	m2			98,41 84,02
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	36,61	84,02
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,10	11,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,95	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,78
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,73
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,15 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,95	1,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			31,14 20,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,40	10,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,95	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
23	CK26C	Carnizuri montate la tavan din mase plastice	m			58,25 3,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	36,61	2,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,61	0,37
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	54,20	54,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,15 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,95	1,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,78 31,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,72

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,87	5,95
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,40	0,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,95	0,03
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti interioare sub tink	m2			12,96 5,12
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,61	5,12
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	18,70	7,76
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
27	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti Tencuiala decorativa cu structura marunta	m2			78,64 44,67
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,61	44,67
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	14,68	33,76
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,95	0,06
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	25,00	0,15
28	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre Bagheta decorativa pentru pereti din MDF	m			22,95 2,93
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	36,61	2,93
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre din MDF	m	1,0500	18,50	19,43
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	14,50	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1500	1,50	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
29	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			34,40 34,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	36,61	17,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	36,61	17,20
30	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie	m2			177,75 65,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	36,61	65,42
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	24,50	25,72
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	20,36	14,97
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,75	19,25
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	42,80	44,09
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	0,50	1,18
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,60	0,45
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	8,50	2,30
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	20,20	1,77
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,10	0,15
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,10	1,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	15,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	25,00	1,06
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,16 44,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,61	44,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,10	7,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,95	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,41
32	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobtante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2			722,95 29,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	36,61	29,90
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	680,00	680,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,10	0,65
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5400	0,50	0,77
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6100	0,50	0,81
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	0,50	0,26
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	47,80	5,57
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0297	20,00	0,60
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	25,00	3,49
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	10,00	0,91
33	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			60,47 13,18

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	36,61	10,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,61	2,93
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	45,80	46,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,16
34	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			58,29
						3,33
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	36,61	2,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,61	0,40
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	54,20	54,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,16
35	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			29,31
						24,17
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	36,61	16,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	36,61	8,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,15	1,13
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 350,00	3,07
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	147,00	0,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,95	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,00	0,03
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			3,18
						1,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,77
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,95	1,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
37	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			82,88
						54,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	36,61	54,38
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	19,85	5,95
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,40	20,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,95	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,73
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2			31,16
						20,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,40	10,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,95	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			3,18
						1,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,77
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,95	1,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,77
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,87	5,95
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,40	0,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,95	0,03
		2. Lucrari electrice				
41	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69
						12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69

1	2	3	4	5	6	7
42	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat de tip LED in complet cu lampi	buc			482,94 ----- 63,43
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2875274400502	Corp de iluminat tip LED in complet cu lampi	buc	1,0000	418,90	418,90
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,10	0,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,40	0,11
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,50	0,10
43	RpED02B	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea 25-35 mmp	m			38,40 ----- 11,53
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	57,66	11,53
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0300	4,80	4,94
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	21,80	5,45
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,8000	14,50	11,60
	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	17,50	3,50
	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,10	0,20
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,85	0,57
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,10	0,40
44	RpEE17D	Inlocuirea prizelor - priza cu protectie tip I- simbol 0235	buc			121,83 ----- 31,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	57,66	31,14
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	68,00	68,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	22,50	22,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,40	0,07
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,50	0,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
45	RpEE15D	Montarea intreruptoarelor - intreruptor dubla tip I-simbol 0238	buc			130,30 ----- 81,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	57,66	81,88
	1111000100020	Intreruptor	buc	1,0000	48,00	48,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,10	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
46	RpEQ03A	Demontarea cutiei cu cleme	buc			69,19 ----- 69,19
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,2000	57,66	69,19
47	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc			92,25 ----- 92,25
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	57,66	92,25
48	RpEF08A	Montarea candelabrelor cu doua brate, pentru lampi LED cu 5 lampi complet echipate+banda cu dioduri de lumina	buc			601,61 ----- 19,61
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	57,66	19,61
	1111122200003	Candelabru pentru lampi cu incandescenta sau fluorescente, complet echipate	buc	1,0000	580,00	580,00
	2513206621480	Banda izolatoare pe 15/25 S 3698/62 20 x 1	buc	0,4000	5,00	2,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.